2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 июня 2017 года
	№ 28/168-5

а.Хакуринохабль
О  распределении  средств   бюджета муниципального образования «Мамхегское сельское поселение», выделенных территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района на подготовку  и проведение  выборов депутатов Совета народных депутатов и главы  муниципального образования «Мамхегское сельское поселение»
  В соответствии со статьями 24, 60 и 67 Закона Республики Адыгея от 21 июня  2005 года № 326  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования »,  статьями 20, 53 Закона Республики Адыгея   от 12 августа 2002 г. N 89 "О выборах главы муниципального образования»,    Порядком открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из республиканского бюджета Республики Адыгея Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссией Республики Адыгея  от 03 июня 2016 года № 90/378-6,  Территориальная  избирательная комиссия Шовгеновского района
    п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить распределение  средств    бюджета муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» выделенных территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района на финансовое обеспечение выборов депутатов Совета народных депутатов и главы муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» (приложение № 1).

           2. Утвердить распределение средств бюджета муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов и главы  муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» для  участковой избирательной   комиссии избирательного участков №259   (приложение №2).
           Расходы на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета народных депутатов  и  главы  муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» за нижестоящие избирательные комиссии, а также финансирование их непредвиденных расходов осуществляются решением председателя Территориальной избирательной комиссии   Шовгеновского района в пределах выделенных средств бюджета  муниципального образования «Мамхегское сельское поселение».
3. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета народных депутатов  и  главы  муниципального образования «Мамхегское сельское поселение»    согласно приложению  № 3.

4.
Утвердить смету  расходов  участковой  избирательной комиссий избирательного участка  № 259   согласно приложению № 4
5.
 Направить настоящее постановление бухгалтеру территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района
	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова